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河北唐山农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及河北唐山农村商业银行股份有限公司

与河北省资产管理有限公司签署的《不良资产批量转让协议》，河北
唐山农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人（债务
人）及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给河北省资产管理有限公司。河北唐山农村商业银行股份有限
公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人，并要求各借款人（债
务人）及担保人向河北省资产管理有限公司履行相应合同义务。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

公告清单中所列借款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人立
即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。

特此公告。
注：1.本公告清单仅列示截止 2024 年 6 月 30 日的贷款本息余额，

借款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人应支付给河北省资
产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有
关规定计算。若借款人（债务人）及担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主

管部门代为履行义务或履行清偿责任。2.下表中折合人民币贷款
本息金额（元）仅供参考，贷款本息余额以借款合同、担保合同等相
关法律文书的规定为准。3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与
唐山农商行联系：0315-8735018 或者联系冯先生：0315-5395767。本
公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署的交易合同
为准。

河北唐山农村商业银行股份有限公司
河北省资产管理有限公司

公告清单 单位：人民币、元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

借款人名称

唐山市昆仑建筑安
装有限责任公司

唐山鑫源炉料有限
公司

唐山鑫源炉料有限
公司

唐山鑫源炉料有限
公司

唐山瑞森环保科技
有限公司

唐山山岛石油化学
有限公司

唐山山岛石油化学
有限公司

唐山市华林建筑安
装有限公司

唐山创力机电设备
有限公司

唐山市丰南区路桥
钢模板有限公司

唐山燕泉啤酒有限
公司

唐山市丰润区大丰
钢铁有限公司

唐山市丰润区大丰
钢铁有限公司

贷款行

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

贷款本金余额
（截至2024年6月30日）

17,000,000.00

10,000,000.00

26,000,000.00

19,000,000.00

3,800,000.00

4,300,000.00

3,200,000.00

10,000,000.00

7,000,000.00

14,000,000.00

4,495,000.00

24,000,000.00

20,000,000.00

贷款利息金额
（截至2024年6月30日）

5,087,576.54

2,654,166.83

6,900,833.78

5,042,917.00

1,175,797.41

8,385,000.00

6,234,666.67

3,492,777.78

2,637,721.53

8,146,521.86

2,788,651.18

36,268,465.28

37,057,166.67

借款合同号/合同名称

《企业借款合同》：（唐农商行城区支行)
农信借字〔2019〕第 41652019271671 号

《延期还本付息协议书》：（唐农商行城
区支行)农信延字〔2020〕第
41652019271671-1 号

《企业借款合同》：(河北唐山农村商业银
行股份有限公司丰南支行)农信借字

〔2020〕第 37652020562525 号《延期还本
付息协议书》

《企业借款合同》：(河北唐山农村商业银
行股份有限公司丰南支行)农信借字

〔2020〕第 37652020568346 号《延期还本
付息协议书》

《企业借款合同》：(河北唐山农村商业银
行股份有限公司丰南支行)农信借字

〔2020〕第 37652020568367 号《延期还本
付息协议书》

《企业借款合同》：(唐农商行城区支行）
农信借字〔2020〕第 41652020563458 号

《延期还本付息协议书》：(唐农商行城区
支行)农信延字[2020]第 41652020563458-
10 号

《借款合同》：唐山丰南联社农信借字
2013 第 37652013408441 号

《借款合同》：唐山丰南联社农信借字
2013 第 37652013408594 号

《企业借款合同》：（唐农商行城区支行）
农信借字〔2020〕第 41652020825231 号

《企业借款合同》：（唐农商行城区支行）
农信借字〔2020〕第 41652020547855 号

《企业借款合同》：唐农商行丰南支行农
信借字 2019 第 37652019463925 号

《企业借款合同》：(河北唐山农村商业银
行股份有限公司丰南支行)农信借字

〔2019〕第 37652019250238 号

《借款合同》：唐山丰南联社农信借字
2014 第 37652014016242 号

《借款合同》：（唐农商行城区支行）农信
借字〔2014〕第 41652014361802 号

担保人名称

崔沛伦、于春英

唐山鑫源炉料有限公司

唐山鑫源炉料有限公司

唐山鑫源炉料有限公司

唐山佳意房地产开发有限公
司、郑家辉、李凤文、高贺丽

唐山山岛石油化学有限公司

唐山山岛石油化学有限公司

唐山华都房地产开发有限公
司、高秀华、高艳光、崔亚杰、
高艳辉、吕文明、高国林

唐山华都房地产开发有限公
司、杨丽广、高艳光、高国林、
高秀华、崔亚杰、高艳辉、吕
文明

唐山市丰南区路桥钢模板有
限公司

唐山燕泉啤酒有限公司

唐山建源钢铁有限公司

唐山建源钢铁有限公司、吕
金弟、许金龙

抵押合同号/保证合同号/合同名称等

《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2019〕第 41652019216674 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2019〕第 41652019216677 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2019〕第 41652019216678 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2019〕第 41652019216679 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2019〕第 41652019216682 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2019〕第 41652019216683 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2019〕第 41652019216684 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2019〕第 41652019216686 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2019〕第 41652019216688 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2019〕第 41652019216687 号

《抵押合同》：（河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行）农信抵字
〔2020〕第 37652020395716 号

《抵押合同》：（河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行）农信抵字
〔2020〕第 37652020400808 号

《抵押合同》：（河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行）农信抵字
〔2020〕第 37652020400822 号

《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2020〕第 41652020396432 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2020〕第 41652020396444 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020396471 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020396477 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020396462 号

《抵押合同》：唐山丰南联社农信抵字 2013 第 37652013112963 号

《抵押合同》：唐山丰南联社农信抵字 2013 第 37652013113097 号

《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2020〕第 41652020575644 号
《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2020〕第 41652020575654 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020575639-1 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020575638 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020575635 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020575640 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020575631 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020575639 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2020〕第 41652020575641 号

《抵押合同》：（唐农商行城区支行）农信抵字〔2020〕第 41652020383674 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020383788 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020383812 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020383819 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020383826 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020383833 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020383840 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020383848 号

《抵押合同》：唐农商行丰南支行农信抵字 2019 第 37652019317150 号

《抵押合同》：（河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行）农信抵字
〔2019〕第 37652019201437 号

《保证合同》：唐山丰南联社农信保字 2014 第 37652014598748 号

《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2014〕第 41652014867081 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2014〕第 41652014867081-1 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2014〕第 41652014867081-2 号

河北唐山农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及河北唐山农村商业银行股份有限公司

与河北省资产管理有限公司签署的《不良资产批量转让协议》，河北
唐山农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人（债务
人）及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转
让给河北省资产管理有限公司。河北唐山农村商业银行股份有限
公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人，并要求各借款人（债
务人）及担保人向河北省资产管理有限公司履行相应合同义务。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求

公告清单中所列借款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人立
即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。

特此公告。
注：1.本公告清单仅列示截止 2024 年 6 月 30 日的贷款本息余额，

借款人（债务人）及其相应的担保人或其承继人应支付给河北省资
产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定计算。若借款人（债务人）及担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体

及主管部门代为履行义务或履行清偿责任。2.下表中折合人民币
贷款本息金额（元）仅供参考，贷款本息余额以借款合同、担保合同
等相关法律文书的规定为准。3.下列主债务人、担保人如有疑问，
请 与 唐 山 农 商 行 联 系 ：0315- 8735018 或 者 联 系 冯 先 生 ：0315-
5395767。本公告当中内容如有错漏，以借款人、担保人等原已签署
的交易合同为准。

河北唐山农村商业银行股份有限公司
河北省资产管理有限公司

公告清单 单位：人民币、元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

借款人名称

唐山赫繁实业有限
公司

唐山市永庆石油化
工有限公司

唐山北亚科技有限
公司

唐山北亚科技有限
公司

唐山渤龙橡胶有限
公司

唐山鑫源炉料有限
公司

唐山鑫源炉料有限
公司

唐山港丰钢铁有限
公司

唐山港丰钢铁有限
公司

唐山隆达骨质瓷有
限公司

唐山市益之丰商贸
有限公司

贷款行

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

河北唐山农村商业银
行股份有限公司

贷款本金余额
（截至2024年6月30日）

18,000,000.00

17,000,000.00

7,000,000.00

700,000.00

8,000,000.00

11,000,000.00

20,000,000.00

25,000,000.00

25,000,000.00

23,950,000.00

4,970,000.00

贷款利息金额
（截至2024年6月30日）

6,495,300.00

23,547,720.00

2,665,408.76

250,907.22

3,783,110.91

2,919,583.52

11,319,662.25

12,221,631.96

12,221,631.96

10,298,442.22

2,923,466.95

借款合同号/合同名称

《企业借款合同》：（唐农商行古冶支行）
农信借字〔2020〕第 41052020766554 号

《企业借款合同》：郊联农信借字〔2013〕
第 41652013549279 号

《企业借款合同》：唐农商行丰南支行农
信借字 2019 第 37652019346636 号《延期还
本付息协议书》

《企业借款合同》：唐农商行丰南支行农
信借字 2020 第 37652020796859 号《延期还
本付息协议书》

《企业借款合同》：农商行丰南支行农信
借字 2019 第 37652019241619 号

《企业借款合同》：(河北唐山农村商业银
行 股 份 有 限 公 司 丰 南 支 行) 农 信 借 字

〔2020〕第 37652020568382 号《延期还本付
息协议书》

《企业借款合同》：(河北唐山农村商业银
行 股 份 有 限 公 司 丰 南 支 行) 农 信 借 字

〔2018〕第 37652018846413 号《借款展期协
议》：(河北唐山农村商业银行股份有限
公 司 丰 南 支 行) 农 信 借 展 字〔2019〕第
37652019438237 号

《企业借款合同》：（唐农商行城区支行）
农信借字〔2019〕第 41652019456324 号

《企业借款合同》：（唐农商行城区支行）
农信借字〔2019〕第 41652019456052 号

《企业借款合同》：（唐农商行城区支行）
农信借字〔2020〕第 41652020721117 号

《企业借款合同》：（唐农商行城区支行）
农信借字〔2019〕第 41652019441520 号

担保人名称

唐 山 赫 繁 实 业 有 限 公 司 、苗
长林、王萍

河北泰宇重工机械装备有限
公司、宋文勤、董树杰、许金
柱、岳素芹

唐山北亚科技有限公司

唐山北亚科技有限公司

唐山渤龙橡胶有限公司

唐山鑫源炉料有限公司

易县双盛河矿业有限公司 唐
山市海丰线缆有限公司

潘 丽 君 、唐 山 裕 航 铸 造 有 限
公 司 、唐 山 市 丰 润 区 君 跃 钢
铁有限公司

潘 丽 君 、唐 山 裕 航 铸 造 有 限
公 司 、唐 山 市 丰 润 区 君 跃 钢
铁有限公司

张志强、刘素娟、唐山市泰隆
实业有限公司

唐山市乐享数字传媒有限公
司、吕秀阁、焦丽美

抵押合同号/保证合同号/合同名称等

《抵押合同》：（唐农商行古冶支行）农信抵字[2020]第 41052020545417 号
《保证合同》：（唐农商行古冶支行）农信保字[2020]第 41052020545417-1 号

《抵押合同》：郊联农信抵字（2013）第 41652013226342 号

《抵押合同》：唐农商行丰南支行农信抵字 2019 第 37652019264299 号

《抵押合同》：唐农商行丰南支行农信抵字 2020 第 37652020559498 号

《抵押合同》：唐农商行丰南支行农信抵字 2019 第 37652019194649 号

《抵押合同》：（河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行）农信抵字
〔2020〕第 37652020400831 号

《保证合同》：（河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行）农信保字
〔2018〕第 37652018869779 号
《保证合同》：（河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行）农信保字
〔2018〕第 37652018869776 号

《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2019]第 41652019311133 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2019]第 41652019311130 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2019]第 41652019311127 号

《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2019]第 41652019310969 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2019]第 41652019310965 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2019]第 41652019310962 号

《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020512921 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020512923 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字[2020]第 41652020512930 号

《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2019〕第 41652019303601 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2019〕第 41652019122301 号
《保证合同》：（唐农商行城区支行）农信保字〔2019〕第 41652019303606 号


