

河北唐山农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定,以及河北唐山农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司签署的《不良资产批量转让协议》,河北唐山农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人(债务人)及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给河北省资产管理有限公司。河北唐山农村商业银行股份有限公司特公通知各借款人(债务人)及担保人,并要求各借款人(债务人)及担保人向河北省资产管理有限公司履行相应合同义务。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求

公告清单中所列借款人(债务人)及其相应的担保人或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。

特此公告。

注:1.本公司公告清单仅列示截止2024年6月30日的贷款本息余额,借款人(债务人)及其相应的担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人(债务人)及担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及主

管部门代为履行义务或履行清偿责任。2.下表中折合人民币贷款本息金额(元)仅供参考,贷款本息余额以借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3.下列主债务人、担保人如有疑问,请与唐山农商行联系:0315-8735018或者联系冯先生:0315-5395767。本公告当中内容如有错漏,以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

河北唐山农村商业银行股份有限公司
河北省资产管理有限公司

单位:人民币、元

公告清单

序号	借款人名称	贷款行	贷款本金余额 (截至2024年6月30日)	贷款利息金额 (截至2024年6月30日)	借款合同号/合同名称	担保人名称	抵押合同号/保证合同号/合同名称等
1	唐山市昆仑建筑安装有限责任公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	17,000,000.00	5,087,576.54	《企业借款合同》:(唐农商行城区支行)农信借字[2019]第41652019271671号 《延期还本付息协议书》:(唐农商行城区支行)农信延字[2020]第41652019271671-1号	崔沛伦、于春英	《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2019]第41652019216674号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2019]第41652019216677号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2019]第41652019216678号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2019]第41652019216679号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2019]第41652019216682号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2019]第41652019216683号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2019]第41652019216684号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2019]第41652019216686号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2019]第41652019216688号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2019]第41652019216687号
2	唐山鑫源炉料有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	10,000,000.00	2,654,166.83	《企业借款合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信借字[2020]第37652020562525号《延期还本付息协议书》	唐山鑫源炉料有限公司	《抵押合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信抵字[2020]第37652020395716号
3	唐山鑫源炉料有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	26,000,000.00	6,900,833.78	《企业借款合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信借字[2020]第37652020568346号《延期还本付息协议书》	唐山鑫源炉料有限公司	《抵押合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信抵字[2020]第37652020400808号
4	唐山鑫源炉料有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	19,000,000.00	5,042,917.00	《企业借款合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信借字[2020]第37652020568367号《延期还本付息协议书》	唐山鑫源炉料有限公司	《抵押合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信抵字[2020]第37652020400822号
5	唐山瑞森环保科技有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	3,800,000.00	1,175,797.41	《企业借款合同》:(唐农商行城区支行)农信借字[2020]第41652020563458号 《延期还本付息协议书》:(唐农商行城区支行)农信延字[2020]第41652020563458-10号	唐山佳意房地产开发有限公司、郑家辉、李凤文、高贺丽	《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2020]第41652020396432号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2020]第4165202039644号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020396471号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020396477号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020396462号
6	唐山山岛石油化学有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	4,300,000.00	8,385,000.00	《借款合同》:唐山丰南联社农信借字2013第37652013408441号	唐山山岛石油化学有限公司	《抵押合同》:唐山丰南联社农信抵字2013第37652013112963号
7	唐山山岛石油化学有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	3,200,000.00	6,234,666.67	《借款合同》:唐山丰南联社农信借字2013第37652013408594号	唐山山岛石油化学有限公司	《抵押合同》:唐山丰南联社农信抵字2013第37652013113097号
8	唐山市华林建筑安装有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	10,000,000.00	3,492,777.78	《企业借款合同》:(唐农商行城区支行)农信借字[2020]第41652020825231号	唐山华都房地产开发有限公司、高秀华、高艳光、崔亚杰、高艳辉、吕文明、高国林	《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2020]第41652020575644号 《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2020]第41652020575654号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020575639-1号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020575638号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020575635号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020575640号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020575631号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020575639号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020575641号
9	唐山创力机电设备有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	7,000,000.00	2,637,721.53	《企业借款合同》:(唐农商行城区支行)农信借字[2020]第41652020547855号	唐山华都房地产开发有限公司、杨丽广、高艳光、高国林、高秀华、崔亚杰、高艳辉、吕文明	《抵押合同》:(唐农商行城区支行)农信抵字[2020]第41652020383674号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020383788号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020383812号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020383819号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020383820号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020383833号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020383840号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2020]第41652020383848号
10	唐山市丰南区路桥钢模板有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	14,000,000.00	8,146,521.86	《企业借款合同》:唐农商行丰南支行农信借字2019第37652019463925号	唐山市丰南区路桥钢模板有限公司	《抵押合同》:唐农商行丰南支行农信抵字2019第37652019317150号
11	唐山燕泉啤酒有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	4,495,000.00	2,788,651.18	《企业借款合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信借字[2019]第37652019250238号	唐山燕泉啤酒有限公司	《抵押合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信抵字[2019]第37652019201437号
12	唐山市丰润区大丰钢铁有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	24,000,000.00	36,268,465.28	《借款合同》:唐山丰南联社农信借字2014第37652014016242号	唐山建源钢铁有限公司	《保证合同》:唐山丰南联社农信保字2014第37652014598748号
13	唐山市丰润区大丰钢铁有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	20,000,000.00	37,057,166.67	《借款合同》:(唐农商行城区支行)农信借字[2014]第41652014361802号	唐山建源钢铁有限公司、吕金弟、许金龙	《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2014]第41652014867081号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2014]第41652014867081-1号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2014]第41652014867081-2号

河北唐山农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定,以及河北唐山农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司签署的《不良资产批量转让协议》,河北唐山农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人(债务人)及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给河北省资产管理有限公司。河北唐山农村商业银行股份有限公司特公通知各借款人(债务人)及担保人,并要求各借款人(债务人)及担保人向河北省资产管理有限公司履行相应合同义务。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求

公告清单中所列借款人(债务人)及其相应的担保人或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。

特此公告。

注:1.本公司公告清单仅列示截止2024年6月30日的贷款本息余额,借款人(债务人)及其相应的担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人(债务人)及担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体

及主管部门代为履行义务或履行清偿责任。2.下表中折合人民币贷款本息金额(元)仅供参考,贷款本息余额以借款合同、担保合同等相关法律文书的规定为准。3.下列主债务人、担保人如有疑问,请与唐山农商行联系:0315-8735018或者联系冯先生:0315-5395767。本公告当中内容如有错漏,以借款人、担保人等原已签署的交易合同为准。

河北唐山农村商业银行股份有限公司
河北省资产管理有限公司

单位:人民币、元

公告清单

序号	借款人名称	贷款行	贷款本金余额 (截至2024年6月30日)	贷款利息金额 (截至2024年6月30日)	借款合同号/合同名称	担保人名称	抵押合同号/保证合同号/合同名称等
1	唐山赫繁实业有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	18,000,000.00	6,495,300.00	《企业借款合同》:(唐农商行古冶支行)农信借字[2020]第41052020766554号	唐山赫繁实业有限公司、苗长林、王萍	《抵押合同》:(唐农商行古冶支行)农信抵字[2020]第41052020545417号 《保证合同》:(唐农商行古冶支行)农信保字[2020]第41052020545417-1号
2	唐山市永庆石油化工有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	17,000,000.00	23,547,720.00	《企业借款合同》:郊联农信借字[2013]第41652013549279号	河北泰宇重工机械装备有限公司、宋文勤、董树杰、许金柱、岳素芹	《抵押合同》:郊联农信抵字(2013)第41652013226342号
3	唐山北亚科技有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	7,000,000.00	2,665,408.76	《企业借款合同》:唐农商行丰南支行农信借字2019第37652019346636号《延期还本付息协议书》	唐山北亚科技有限公司	《抵押合同》:唐农商行丰南支行农信抵字2019第37652019264299号
4	唐山北亚科技有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	700,000.00	250,907.22	《企业借款合同》:唐农商行丰南支行农信借字2020第37652020796859号《延期还本付息协议书》	唐山北亚科技有限公司	《抵押合同》:唐农商行丰南支行农信抵字2020第37652020559498号
5	唐山渤龙橡胶有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	8,000,000.00	3,783,110.91	《企业借款合同》:农商行丰南支行农信借字2019第37652019241619号	唐山渤龙橡胶有限公司	《抵押合同》:唐农商行丰南支行农信抵字2019第37652019194649号
6	唐山鑫源炉料有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	11,000,000.00	2,919,583.52	《企业借款合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信借字[2020]第37652020568382号《延期还本付息协议书》	唐山鑫源炉料有限公司	《抵押合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信抵字[2020]第37652020400831号
7	唐山鑫源炉料有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	20,000,000.00	11,319,662.25	《企业借款合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信借字[2018]第37652018846413号《借款展期协议》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信借展字[2019]第37652019438237号	易县双盛河矿业有限公司、唐山市海丰线缆有限公司	《保证合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信保字[2018]第37652018869779号 《保证合同》:(河北唐山农村商业银行股份有限公司丰南支行)农信保字[2018]第37652018869776号
8	唐山港丰钢铁有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	25,000,000.00	12,221,631.96	《企业借款合同》:(唐农商行城区支行)农信借字[2019]第41652019456324号	潘丽君、唐山裕航铸造有限公司、唐山市丰润区君跃钢铁有限公司	《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2019]第41652019311133号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2019]第41652019311130号 《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2019]第41652019311127号
9	唐山港丰钢铁有限公司	河北唐山农村商业银行股份有限公司	25,000,000.00	12,221,631.96	《企业借款合同》:(唐农商行城区支行)农信借字[2019]第41652019456052号	潘丽君、唐山裕航铸造有限公司、唐山市丰润区君跃钢铁有限公司	《保证合同》:(唐农商行城区支行)农信保字[2019]第416